Администрация
Красносопкинского  сельсовета
Назаровского  района  Красноярского  края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.03.2022 г.                                                                                          №  19-П
п.  Красная  Сопка

О  проведении  аттестации  муниципальных
служащих  администрации  Красносопкинского
сельсовета.

          На  основании  Федерального  закона  от  02.03.2007 года  № 25-ФЗ  «О  муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»  и  закона  Красноярского  края  от  24.04.2008 года  № 5-1565  «Об  особенностях  правового  регулирования  муниципальной  службы  в  Красноярском  крае»  в  целях  определения  уровня  профессиональной  подготовки  и  соответствия  муниципального  служащего  замещаемой   должности  муниципальной  службы   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести  в  апреле  2022  года  аттестацию  муниципальных служащих  по  администрации  Красносопкинского  сельсовета.
2. Утвердить  график  проведения  аттестации  муниципальных  служащих  управления  администрации  сельсовета  (приложение
№ 1)
3. Специалисту  по  кадрам  администрации  сельсовета  подготовить  список  муниципальных  служащих  администрации  сельсовета,  подлежащих  аттестации,  документы  необходимые  для  работы  аттестационной  комиссии.
4. Аттестационной  комиссии  подготовить  перечень  вопросов  (тестов)  для  аттестации  и  устного  собеседования.
5. Контроль  за  выполнением  постановления  оставляю  за  собой.
6. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и  подлежит  опубликованию  в  газете  «Околица»  и  размещению  на  официальном  сайте  администрации  Красносопкинского  сельсовета  в  сети  Интернет.

Исполняющий полномочия
главы  сельсовета                                                                   И.М.Медведкина

Приложение  № 1  к
Постановлению  № 19-П
от  16.03.2022 г.

Г Р А Ф И К
проведения  аттестации  муниципальных  служащих  администрации  Красносопкинского  сельсовета  в  2022  году

	№ п/п
	Наименование структурного  подразделения
	Ф. И. О. аттестуемого
	Дата  и  место  проведения аттестации
	Дата  представления  документов в комиссию
	Роспись в  ознакомле-нии

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Управление  администрации  сельсовета
	Медведкина  Ирина  Михайловна
	15.04.2022 в
 15.00 час. в помещении администра-ции сельсовета
	до 01.04
2022

	2.
	Управление  администрации  сельсовета
	Бирюкова Любовь Владимировна
	15.04.2022 в
 15.00 час. в помещении администра-ции сельсовета
	до 01.04
2022

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 2
к постановлению администрации
Красносопикнского сельсовета
от 16.03.2022 № 19-П

С П И С О К
муниципальных  служащих  администрации
Красносопкинского  сельсовета,  которым  предстоит
аттестация  15.04.2022 г. в 15.00 час.

	№ п/п

Фамилия,  имя,  отчество

Наимено-вание  отдела

Занимаемая  должность
	Группа  должности  по  реестру
	Роспись муниципально-го служащего в ознакомлении, дата

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Медведкина  Ирина  Михайловна
	Управле-ние
	Заместитель  главы  администрации  сельсовета
	Главная

	2.
	Бирюкова Любовь Владимировна
	Управле-ние
	Специалист 1 категории, бухгалтер
	Младшая